別記様式第1号(第3条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

美唄市長

市税の滞納に対する制限措置に関する納税確認の結果について

　　　　　年　　月　　日付をもって申請がありました　　　　　　　　　　　　について、市税の滞納に対する制限措置に関する条例第4条第1項の規定に基づき納税確認を行った結果、下記のとおり市税に滞納がありましたので、市税の滞納に対する制限措置に関する条例第５条の規定によりその手続を一時停止いたしました。
ただし、滞納している市税について全額納付いただいた場合には、直ちに停止を解除し、申請手続を再開させていただきます。全額の納付が困難な場合には、滞納している市税について適正な納付誓約書を提出し、市長が承認した場合は、直ちに手続を再開いたしますので、下記期日までに必ず納税相談を行ってください。
　なお、期日までに納税相談が行われない場合、又は、分納計画が適正であると認められない場合は、申請を却下といたしますのでご承知おきください。
　また、本書と行違いで下記の市税を納付されている場合はご容赦いただき、至急ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

記

　　滞納者　　　住 　所
　　　　　　　  (法人名)
　　　　　　　　氏 　名

滞納税額　　　　　　　　　税　　　　　　　　　円　　内訳
　　　　　　　　　　　　　　　税　　　　　　　　　円　　内訳
　　　　　　　　　　　　　　　税　　　　　　　　　円　　内訳

納税相談期限　　　　　　　　年　　月　　日（　）午後5時まで

納税相談場所　　　　美唄市役所

※　・この用紙を持参ください。
・事前に相談予定をご連絡ください。